О внесении изменений в приказ Леноблкомимущества

от  07 июня  2010 года № 64  «Об утверждении ставок

(тарифов)   на    выполнение    работ  по   технической

инвентаризации и учету объектов жилищного фонда в

Ленинградской области»
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 июня 2013 года № 546 «О признании утратившими силу некоторых решений Правительства Российской Федерации по вопросам осуществления государственного технического учета и технической инвентаризации объектов капитального строительства»  ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести изменение в приказ Леноблкомимущества от 07 июня 2010года № 64 «Об утверждении ставок (тарифов) на выполнение работ по технической инвентаризации и учету объектов жилищного фонда в Ленинградской области», исключив раздел 8 (Первичный государственный технический учет жилых зданий, помещений без проведения первичной технической инвентаризации) из Ставок (тарифов) на выполнение работ по технической инвентаризации и учету объектов жилищного фонда в Ленинградской области (приложение).
Председатель Леноблкомимущества                                                         В.Е. Артемьев